
2016 Správně Body Zajíčci
Kokosový 
kočkodan

Mach a 
Šebestov

á
Myšáci 3 Kralové

Zrzavý 
veverky

Jahody Mimoni Modrý lvi

Hra Start 4 kontroly 5 20 20 15 20 15 15 10 20 20
Hra Start čas limit 1 AŽ POSLEDNÍ 13 min. 9 až 1 7 6 8 4 4 1 2 5 9

1 závora 2,2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
2 hasič Velebil 42 5 5 5 5 5 5 0 0 0 0
3 povodí Ohře povodí Ohře 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5
4 Mosty 2014 5 5 5 5 5 5 5 0 5 5
5 letopočet na kříži 1885 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
6 2 červené značky červená 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
7 železniční přejezd pára K 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
8 zmrzlina doklad 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
9 Tenisový klub Fany 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
10 zvířata za mostem kachny/nutrie 5 5 5 5 5 5 5 5 5 0
11 živá kontrola 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

HRA 1 AŽ POSLEDNÍ kolo výjezd 9 až 1 6 9 2 5 7 3 8 4 1
HRA kontrola 5 odpověď 2 OB 5.2 40 42 40 42 42 38 40 38 40
HRA 5 zvířat každé zvíře 2 10 10 10 6 10 10 10 10 10
12 švihadlo 2/3/5m 100/20 5 5 5 5 5 5 5 0 5 0
13 loď 4x5 20 20 20 15 15 20 20 20 15 15

OTÁZKA Z TRATI X koleje 4x 5 5 0 0 5 0 5 5 0 0
F1 Posed R 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5
F2 Dětské hřiště V 5 5 5 5 5 5 5 5
F3 Totem Q 5 5 0 5
F4 Kreslená mapa E 5 5 5 5
F5 3 skruže I 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
F6 Mapa I 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
F7 Kachna L 5 5 5 5 5
F8 Jez A 5 0 5 5 5 5 5
F9 Železniční podjezd W 5 5 5 5 5 5 5 5 5
F10 Čtyřnohý domek T 5 5 5 5 5 5 5 5 5
F11 Pařez H 5 5 5 5 5 5

F12 Strom v řece B 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Celkem bodů 218 207 205 202 198 192 185 182 160

1 2 3 4 5 6 7 8 9




